
Alnö Båtklubb

Ekonomisk Årsberättelse räkenskapsåret 2007-11-01—2008-10-31

Klubben förfogade vid verksamhetsårets slut över totalt 87742,13 SEK. Tillgångarna är fördelade på 
kassa 7744,50 SEK och plusgiro 79998,13 SEK.

Årets resultat är positivt och är 44738,21 SEK och framgår av resultatrapport.

Gemensamt

Totalt har medlemmarna betalat in knappt 160 000 SEK i olika avgifter under säsongen 2008. Under 
året gjordes en större genomgång av de senaste årens obetalda avgifter och detta gav fakturering på 
drygt 35000 SEK. Av detta har knappt 30000 SEK betalats in, vilket förklarar årets stora ökning av 
intäkterna från avgifter.

Totalt har klubben vid verksamhetsårets slut 153 familjer registrerade som medlemmar. Vidare så är 
antalet registrerade personer, utöver ”huvudmedlem” i resp familj, 196 st. Dvs totalt så finns det 349 
personer registrerade i klubbens medlemsregister. Vi kan dock räkna med att registreringen av 
familjerna och dess medlemmar ej är 100 % fullständig så antalet personer som är medlemmar i 
klubben är förmodligen något högre. 

Medlemsregistret har under året helt flyttas över till SBU:s register BAS. Åtkomst sker via internet 
och SBU sköter drift och underhåll (som t.ex. backup) av systemet. Rapporteringen till SBU blir också 
enklare eftersom de själva förstås också har tillgång till registret. Exempelvis så behöver separata 
uppdateringar för tidningen Båtliv inte längre skickas in då SBU använder adresserna i 
medlemsregistret. Det ger också klubbarna större flexibilitet om man vill fördela hanteringen på flera 
personer. Registret innehåller också funktioner för uppföljning av avgifter, scheman (t.ex vaktlista), 
båtplatsfördelning mm. Det kostar inget extra (dvs det ingår i medlemsavgiften till SBU) för klubbarna 
att använda registret.

Det är, som tidigare, viktigt att vi, i samband med registrering av nya medlemmar, ser till att vi även 
får med födelsedatum. Detta är särskilt viktigt vad gäller personer under 20 år då kommunen 
efterfrågar antal medlemmar i olika åldersgrupper i samband med ansökning av bidrag.

Hamnanläggningen

Hamnsektionen har under året genomfört sin verksamhet med god kontroll över kostnaderna. Förutom 
normalt underhåll så har lyftoket till traversen byggts om för att fungera bättre vid lyft av längre båtar. 
En förvaringsbod, som har ställts upp vid traversen, har införskaffats under året. Som en förberedelse 
inför det planerade båthusbygget så har, trots att bygglovet inte är beviljat ännu, avverkning och 
markarbeten utförts på den tänka byggplatsen norr om bågskyttebanan. Tanken är att om vi, mot 
förmodan, inte får bygglov för båthuset så kan området användas för vinteruppställning av båtar.

Tävlingsverksamheten

Klubben har under året genomfört den planerade tävlingen ”Gubben Race”.

Klubben har under året betalat medlemsavgifter till Mellannorrlands Seglarförbund med 2300 SEK, 
Västernorrlands Båtförbund med 7074 SEK samt Svenska Seglarförbundet med 6650 SEK. 

Ungdomsverksamheten

Klubben har även i år bedrivit ungdomsverksamhet med jolleskola. Inför kommande säsong måste vi 
hitta ny ledare då vår nuvarande ledare, Roger Tallving, har flyttat från orten.

Festkommittén



Festkommittén har även i år varit vilande. Den traditionella ärtsoppan i samband med ”Gubben Race” 
ordnades således även i år av tävlingskommittén själva. En kräftfest har också anordnats.
 
Investeringar

De större investeringar som har gjorts under året är:
- Lyftoket till traversen har byggts om för att fungera bättre vid lyft av långa båtar.
- Förvaringsbod för stroppar, högtryckstvätten mm har införskaffats
- Avverkning och markarbeten på området norr om bågskyttebanan har utförts som en 

förberedelse för det planerade båthusbygget.

Sammanfattning / Kommande verksamhetsår

Klubbens ekonomi har under året kunnat bibehållas på en stabil nivå. Dock belastar inte kostnaderna 
(ca 40 – 50 kkr) för de ovan nämnda markarbetena och avverkningen årets resultat då alla fakturor för 
detta inte har inkommit ännu, och den som kommit anlände så pass sent att den betalas först i 
december.

Intäkterna från medlemmarna ligger i år högre än föregående år. Den tidigare nämnda genomgången 
och faktureringen av tidigare års obetalda avgifter har stor del i detta och innebär att vi troligen inte 
kan räkna med lika höga medlemsintäkter nästa år. Den, även i år, höga nyttjandegraden av hamnen 
bidrar förstås också till att hålla avgiftsintäkterna uppe. Hur den under året uppkomna ekonomiska 
krisen och lågkonjunkturen kommer att påverka nästa års säsong återstår dock att se.

Vad gäller det planerade båthusbygget så är förhoppningen att vi snart kan få bygglovet beviljat, så att 
bygget kan komma igång.

Nytt elavtal har tecknats, då det gamla gick ut, efter verksamhetsårets slut och kommer att innebära 
ökade elkostnader från och med 1:a januari 2009 med i storleksordningen 5000 SEK/år och detta är 
något vi bör ha i åtanke när avgifterna för kommande år skall beslutas.

Jag bedömer jag att klubben kommer att klara ekonomin över vintern utan att några extraordinära 
åtgärder behöver vidtas. Detta förutsatt att inget oförutsett, som påverkar klubbens ekonomi negativt, 
inträffar.

Sammanfattningsvis så har klubben bra kontroll på ekonomin. Glädjande är också att vi även i år inte 
har haft några outnyttjade båtplatser. De platser som ej nyttjats av ordinarie platsrättsinnehavare har 
kunnat hyras ut och vi har tom hyrt ut platser vid klubbåtsbryggan.

Timrå den 2008-11-01

Mats Granholm


